проект

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУМЫЛЖЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

________№__________

О внесении  изменений в решение Кумылженской районной Думы от  09.11.2007 №29/203-РД «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и Положения  о порядке назначения и выплаты муниципальной пенсии»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями в органах местного самоуправления Кумылженского муниципального района Кумылженская районная Дума р е ш и л а:
1. Внести изменения в приложение №3 к решению Кумылженской районной Думы от 09.11.2007 N 29/203-РД «Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Кумылженского муниципального района Волгоградской области, и Положения о порядке назначения и выплаты муниципальной пенсии», определяющее состав совместной комиссии Кумылженской районной Думы и администрации Кумылженского муниципального района по назначению и выплате пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Кумылженского муниципального района и должности муниципальной службы Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
1.1. Вывести из состава комиссии Косова Н.И., Грязных И.Я..
1.2. Ввести в состав комиссии  Мещерякова Ю.И. – начальника общего отдела администрации Кумылженского муниципального района в качестве председателя комиссии; Могилеву Т.Н. – консультанта по кадрам общего отдела администрации Кумылженского муниципального района в качестве секретаря комиссии.
1.3. Наименование должности члена комиссии Поповой Н.В. изложить в следующей редакции «консультант - юрист Кумылженской районной Думы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете "Победа" и подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района                                                               Тыщенко Н.В.